
UchwałaNr LI/364/2024 
Rady Miejskiej 
w Tyszowcach 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Tyszowce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) – po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
pomiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W załączniku do Uchwały nr XLIX/354/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Tyszowce z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023, poz. 571  
ze zm.), w §11 dodaje ust. 3, 4 i 5, które otrzymują następujące brzmienie: 

 
„3. Konsultacje nad projektem uchwały dotyczącej Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Tyszowce z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, zostały ogłoszone w dniu 
29 listopada 2023 r. Zarządzeniem Nr 159/2023 Burmistrza Tyszowiec z dnia 29 listopada 
2023r. i trwały do 20 grudnia 2023 r. 

 
4. Przyjętą formą konsultacji było zgłaszanie pisemnych stanowisk. Informacje wraz 
z projektem uchwały dostępne były na stronie internetowej www.tyszowce.pl w zakładce 
wiadomości, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tyszowcach przy ul. 3 Maja 8 w Tyszowcach. 

 
5. W ramach przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi do projektu 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Tyszowce z Organizacjami Pozarządowymi  
oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 


